证券代码: 002929 证券简称: 润建股份 公告编号: 2022-072

债券代码: 128140 债券简称: 润建转债

## 润建股份有限公司

# 关于签订募集资金三方监管协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和 完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

#### 一、签订募集资金三方监管协议的情况概述

润建股份有限公司(以下简称"润建股份"或"公司")第四届董事会第二十八次会议审议通过《关于增加募集资金专户并签订募集资金三方监管协议的议案》,公司控股子公司五象云谷有限公司(以下简称"五象云谷")拟在中国建设银行股份有限公司广西自贸试验区南宁片区五象支行增开可转换公司债券募集资金专项账户。公司及五象云谷将在募集资金专项账户开户后,与中国建设银行股份有限公司广西自贸试验区南宁片区五象支行、中信建投证券股份有限公司签订《募集资金三方监管协议》

具体内容详见2022年8月6日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》、及巨潮资讯网的《关于增加募集资金专户并签订募集资金三方监管协议的公告》(公告编号: 2022-071)。

#### 二、公司本次签订募集资金三方监管协议的进展情况

截至本公告日,公司及五象云谷已与中国建设银行股份有限公司广西自贸试验区南宁片区五象支行、中信建投证券股份有限公司已经签订了《募集资金三方监管协议》,协议内容与前次公示内容不存在重大差异。公司在中国建设银行股份有限公司广西自贸试验区南宁片区五象支行新增的募集资金专户信息如下:

序号	账户名称	开户行	账号
1	五象云谷	中国建设银行股份有限公司广西自贸	45050160500100002065
	有限公司	试验区南宁片区五象支行	

### 三、备查文件

1.《募集资金三方监管协议》。

特此公告。

润建股份有限公司 董 事 会 2022年8月16日